C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\5732cde9d30a83b05be5557d0ab9e3e50185b40df3c478edf96cb36d9cda84f8.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

03.10.2023                       № 59

 пгт Даровской

О предоставлении отпуска

главе Даровского городского поселения

Шуракову Л.В.

В соответствии со статьей 13 Положения о статусе депутата, члена

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица

местного самоуправления, утвержденного решением Даровской городской Думы

от 14.07.2009 № 118 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена

выборного должностного лица местного самоуправления» решением Даровской

городской Думы от 28.01.2008 «Об оплате труда главы муниципального

образования Даровское городское поселение и муниципальных служащих

муниципальной службы Даровского городского поселения», Даровская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить Шуракову Леониду Васильевичу, главе Даровского

городского поселения часть ежегодного оплачиваемого отпуска за период работы

с 21.09.2022 по 20.09.2023 продолжительностью 31 календарный день,

дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день 10

календарных дней с 06 ноября по 16 декабря 2023 года.

2. Решение вступает в силу с даты его подписания.

Основание: заявление Шуракова Л.В.

Председатель

Даровской городской Думы                                                               В.П. Сысолятина